

BAHRI ARKITEKTER AB

Org nr 556630-7947

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023-09-01 -- 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia
likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma
den 2024-10-18. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-10-18



Eva-Lena Bahri, styrelseledamot

2024111408019

BAHRI ARKITEKTER AB
Org nr 556630-7947

ÅRSREDOVISNING
för räkenskapsåret
2023-09-01 -- 2024-08-31

ÅRSREDOVISNING 2023-09-01 -- 2024-08-31

Styrelsen för Bahri Arkitekter AB får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-09-01 -- 2024-08-31. Räkenskapsåret är bolagets tjuogoandra. Bolaget startade sin verksamhet 2002-09-01.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom området inredning och ombyggnation. Även konsultverksamhet åt inredningstidningar samt projekteringar av kontor, utställningar, bostäder, mm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

I takt med att antalet planerade och påbörjade byggprojekt i Stockholm har avstannat nästan helt så har också bolagets omsättning minskat dramatiskt i och med detta. Bolagsmännen har slutat att ta ut löner, och tar istället ut sina pensioner. Detta har påverkat resultatet positivt mot året innan. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

	2023/ 2024	2022/ 2023	2021/ 2022	2020/ 2021	2019/ 2020
Flerårsöversikt (tkr)					
Nettoomsättning	522	873	2 501	1 799	1 109
Resultat efter finansiella poster	-63	-400	568	560	-415
Balansomslutning	4 828	5 000	5 342	4 920	2 290
Soliditet*	51%	50%	53%	49%	86%

* Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 360 084	-39 552	2 420 532
Överfört till balanserade vinstmedel		-39 552	39 552	0
Årets resultat			-9 919	-9 919
Belopp vid årets utgång	100 000	2 320 532	-9 919	2 410 613

Bahri Arkitekter AB
556630-7947

2024111408021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserat resultat	2 320 532
årets resultat	<u>-9 919</u>
	2 310 613

behandlas så att	
i ny räkning överföres	<u>2 310 613</u>
	2 310 613

Bahri Arkitekter AB
556630-7947

2024111408022

RESULTATRÄKNING	NOT	2023-09-01 -- 2024-08-31	2022-09-01 -- 2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		521 990	873 172
Övriga rörelseintäkter		21 535	0
Summa rörelseintäkter		543 525	873 172
Rörelsekostnader			
Inköp av varor samt underkonsultationer		-177 095	-225 773
Övriga externa kostnader		-236 744	-266 207
Personalkostnader	1	-117 121	-703 244
Avskrivning av inventarier	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-530 960	-1 195 224
Rörelseresultat		12 565	-322 052
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 441	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 075	-77 756
Summa finansiella poster		-75 634	-77 500
Resultat efter finansiella poster		-63 069	-399 552
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfond		53 150	360 000
Avsättning till periodiseringsfond		0	0
Summa bokslutsdispositioner		53 150	360 000
Resultat innan skatt		-9 919	-39 552
Skatt		0	0
Årets resultat		-9 919	-39 552

Bahri Arkitekter AB
556630-7947

2024111408023

BALANSRÄKNING	NOT	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Bostadsrätt		4 450 000	4 450 000
Värdepapper		310 000	190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 760 000	4 640 000
Summa anläggningstillgångar		4 760 000	4 640 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 000	0
Övriga kortfristiga fordringar		15 817	151 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 725
Summa kortfristiga fordringar		53 817	184 941
Kassa och bank		14 407	175 135
Summa omsättningstillgångar		68 224	360 076
SUMMA TILLGÅNGAR		4 828 224	5 000 076

Bahri Arkitekter AB
556630-7947

202411408924

EGET KAPITAL OCH SKULDER	NOT	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 st)		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 320 532	2 360 084
Årets resultat		-9 919	-39 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 310 613	2 320 532
Summa eget kapital		2 410 613	2 420 532
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		72 850	126 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		72 850	126 000
Långfristiga skulder			
Lån från aktieägare		2 205 000	2 205 000
<i>Summa långfristiga skulder</i>		2 205 000	2 205 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		184	28 559
Skatteskulder		348	0
Övriga kortfristiga skulder		121 229	178 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	41 655
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		139 761	248 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 828 224	5 000 076

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med ÅRL samt BFNAR 2016:10 (K2). Bolaget har ej ändrat några redovisningsprinciper mot föregående år.

Avskrivningar

Maskiner och inventarier 5 år
Bostadsrätt skrivs ej av enligt gällande regler.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Övriga fordringar och skulder

Övriga fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga skulder har upptagits till nominellt belopp.

Noter till resultaträkningen

	2023-09-01 -- 2024-08-31	2022-09-01 -- 2023-08-31
--	-----------------------------	-----------------------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

	2024-08-31	2023-08-31
Not 4 Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	133 800	133 800
Årets utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	133 800	133 800
Ingående ackumulerade avskrivningar	-133 800	-133 800
Årets utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 800	-133 800
Bokfört värde	0	0
	2024-08-31	2023-08-31
Not 5 Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond, Beskattningsår 2022	72 850	126 000
	72 850	126 000

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Antalet uppstartade byggprojekt har minskat dramatiskt på senare tid och detta påverkar arkitektbranschen negativt. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Stockholm den 2024-10-18

Eva-Lena Bahri
Styrelseledamot

Björn Bahri
Styrelseledamot